昆明理工大学2024年硕士研究生调剂考生复试名单                （生命科学与技术学院）
生命科学与技术学院本批次调剂复试名单公布如下。不排除有考生放弃复试资格，后续有替补调剂名额的可能性，未入选考生是否保留志愿信息，请考生自己斟酌。
	考生编号
	考生姓名
	报考院系所
	报考专业（领域）
	报考类别
	外国语成绩
	[bookmark: _GoBack]政治理论成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩
	总分
	报考学习方式

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	106354329031098
	杨一诺
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	76
	76
	232
	0
	384
	全日制

	106784000002613
	张雨清
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	58
	75
	248
	0
	381
	全日制

	106794000002307
	李语秋
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	63
	66
	251
	0
	380
	全日制

	106784000008089
	徐润东
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	61
	72
	247
	0
	380
	全日制

	106784000008126
	付国琪
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	69
	78
	228
	0
	375
	全日制

	106794000002345
	刘文艳
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	52
	72
	244
	0
	368
	全日制

	106784000008100
	王婷婷
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	51
	73
	242
	0
	366
	全日制

	106794000002411
	李玉芳
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	46
	75
	244
	0
	365
	全日制

	106784000002706
	彭正琴
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	62
	72
	228
	0
	362
	全日制

	144304106000284
	王爱迪
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	54
	67
	238
	0
	359
	全日制

	144304106000029
	许三纯
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	61
	67
	231
	0
	359
	全日制

	106794000002352
	李翠
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	55
	69
	233
	0
	357
	全日制

	105894107000229
	贺礼鑫
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	58
	72
	227
	0
	357
	全日制

	144304106000110
	路仕菲
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	62
	61
	232
	0
	355
	全日制

	107084531205380
	王健国
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	55
	68
	231
	0
	354
	全日制

	103164210007548
	徐梦婷
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	69
	70
	214
	0
	353
	全日制

	105894107000050
	龚巧红
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	53
	66
	233
	0
	352
	全日制

	106734049025060
	席武霞
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	61
	66
	225
	0
	352
	全日制

	106794000002406
	杨树超
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	47
	64
	240
	0
	351
	全日制

	106784000008112
	尚蕊
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	49
	74
	226
	0
	349
	全日制

	106784000002751
	马昌英
	生命科学与技术学院
	药学
	定向
	51
	73
	221
	0
	345
	全日制

	105584360120053
	张政
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	71
	70
	202
	0
	343
	全日制

	106134100700168
	何倩
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	74
	62
	206
	0
	342
	全日制

	106604000004397
	王莎
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	63
	65
	214
	0
	342
	全日制

	105894107000177
	张丽娇
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	64
	70
	208
	0
	342
	全日制

	101634000002239
	曾伟
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	60
	70
	211
	0
	341
	全日制

	105584751120586
	吕林文
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	77
	68
	195
	0
	340
	全日制

	107164161401936
	车玉琳
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	62
	62
	216
	0
	340
	全日制

	144304106000140
	李睿
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	65
	61
	213
	0
	339
	全日制

	106794000002398
	杨宇洁
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	52
	69
	217
	0
	338
	全日制

	106784000007968
	王志宇
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	45
	69
	224
	0
	338
	全日制

	106784000008012
	何星雨
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	52
	70
	216
	0
	338
	全日制

	106784000008009
	胡小玥
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	59
	74
	204
	0
	337
	全日制

	106314200009377
	文迪
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	64
	65
	207
	0
	336
	全日制

	106354329031080
	王丹丹
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	58
	74
	203
	0
	335
	全日制

	106134100700205
	高歌
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	65
	69
	201
	0
	335
	全日制

	103164210002927
	黄执
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	71
	68
	194
	0
	333
	全日制

	103164210003120
	聂田
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	63
	67
	200
	0
	330
	全日制

	105414431103099
	刘玥萱
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	60
	65
	204
	0
	329
	全日制

	106604000004264
	吴优
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	44
	63
	221
	0
	328
	全日制

	101634000002561
	徐茜
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	64
	59
	204
	0
	327
	全日制

	106734049024997
	杨绍林
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	56
	69
	200
	0
	325
	全日制

	106334100800670
	武思敏
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	63
	61
	201
	0
	325
	全日制

	106604000004367
	毕艳子
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	68
	67
	190
	0
	325
	全日制

	106794000002258
	谭涛云
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	54
	65
	204
	0
	323
	全日制

	100634000103048
	施旭慧
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	52
	61
	209
	0
	322
	全日制

	106314200009052
	王子江
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	69
	68
	183
	0
	320
	全日制

	106314200004369
	龚佳
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	61
	65
	192
	0
	318
	全日制

	105584360120498
	蔺成薇
	生命科学与技术学院
	药学
	非定向
	77
	75
	165
	0
	317
	全日制

	102514000005269
	徐轩
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	78
	62
	81
	93
	314
	全日制

	106744000010956
	张宇
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	43
	63
	81
	113
	300
	全日制

	101414214106526
	汪圣雪
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	65
	73
	85
	75
	298
	全日制

	103594210011817
	贾韶峰
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	58
	67
	64
	106
	295
	全日制

	111174210016508
	余定滢
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	46
	61
	72
	109
	288
	全日制

	106104086000005
	杨心茹
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	74
	62
	65
	86
	287
	全日制

	102914211800563
	武红莉
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	43
	63
	101
	80
	287
	全日制

	102954210106529
	张亲心
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	56
	65
	75
	90
	286
	全日制

	111174210002638
	陆冰航
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	45
	59
	80
	100
	284
	全日制

	102954210114566
	孙淇柯
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	63
	57
	78
	86
	284
	全日制

	102954210106535
	宗子楹
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	65
	67
	62
	88
	282
	全日制

	100564012913611
	王晓雯
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	61
	70
	69
	81
	281
	全日制

	106104086000180
	赵丹瑜
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	55
	53
	83
	89
	280
	全日制

	104234371711984
	邹美慧
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	54
	55
	63
	108
	280
	全日制

	102844213017946
	毛静涵
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	62
	63
	81
	71
	277
	全日制

	106744000000479
	杨灿
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	51
	64
	61
	100
	276
	全日制

	103594210011542
	王靖磊
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	57
	61
	75
	83
	276
	全日制

	102844213005112
	侯佳栋
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	62
	59
	84
	70
	275
	全日制

	102954210108924
	徐妮妮
	生命科学与技术学院
	制药工程
	非定向
	61
	66
	61
	86
	274
	全日制



